
ПРОЄКТ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про приймання майна у спільну власність територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області із власності

Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія «КОМПЛЕКТ-АВТО»

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами
першою, другою статті 136 Господарського кодексу України, Порядком проходження
документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності,
затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого
скликання від 08 листопада 2007 року, враховуючи звернення Товариства з
обмеженою відповідальністю «Компанія «КОМПЛЕКТ-АВТО», за погодженням
Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал», з метою
покращення якості та умов надання послуг водопостачання,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області мережу водопостачання по вул. Кузьми Скрябіна, 19
у м. Полтава (ввід на будівлю), 2005 року забудови, первісна вартість 36 675,00 грн,
загальною протяжністю 115,13 пог.м, труба ПЕ d-50 мм, із власності Товариства з
обмеженою відповідальністю «Компанія «КОМПЛЕКТ-АВТО».

2. Передати на баланс, закріпивши на праві господарського відання, як внесок до
розміру статутного капіталу Комунального підприємства Полтавської обласної ради
«Полтававодоканал» майно, зазначене в пункті 1.

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі
майна.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з
питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва,
транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення «Про приймання-передачу майна у спільну власність
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області із власності

Товариства з обмеженою відповідальністю
«Компанія «КОМПЛЕКТ-АВТО»

Розробник проєкту рішення: Управління майном обласної ради. Проєкт
рішення є актом індивідуальної дії.

Мета: покращення якості та умов надання послуг водопостачання.

1. Підстава розроблення проєкту рішення

Проєкт рішення підготовлений Управлінням майном обласної ради на
підставі звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія
«КОМПЛЕКТ-АВТО» від 03.02.2024 № 22, за погодженням КП ПОР
«Полтававодоканал» від 25.10.2024 № 2/4410.

2. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Ефективне використання майна спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області.

3. Суть проєкту рішення

Проєктом рішення передбачено прийняття у спільну власність
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області на баланс, у
господарське відання, як внесок до розміру статутного капіталу Комунального
підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» мережі
водопостачання по вул. Кузьми Скрябіна, 19 у м. Полтава (ввід на будівлю), з
власності Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія «КОМПЛЕКТ-
АВТО».

4. Правові аспекти

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Господарський
кодекс України, Порядок проходження документів при прийнятті майна до
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області
та передачі такого майна до інших форм власності, затверджений рішенням
одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого скликання
від 08 листопада 2007 року.



2
5. Фінансово-економічне обґрунтування

Реалізація цього проєкту рішення не потребує фінансових витрат з
обласного бюджету.

У спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської
області приймається майно на суму 36 675,00 грн.

6. Позиція заінтересованих осіб

З’ясування позицій зацікавлених сторін та органів не потребує.

7. Громадське обговорення

Проєкт рішення не підлягає громадському обговоренню.

8. Запобігання корупції

У проєкті рішення відсутні правила і процедури, які можуть містити
ризики вчинення корупційних правопорушень та правопорушень, пов’язаних з
корупцією.

9. Прогноз результатів

Реалізація рішення сприятиме забезпеченню безперебійного
водопостачання по вул. Кузьми Скрябіна, 19 у м. Полтава.

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


